



INSTITUTO SALVADOREÑO DE TURISMO
Dirección: 41 Av. Norte Pról. Calle Arce /Alameda Roosevelt N° 115,
San Salvador
NIT: 0614-110136-007-2
NRC: 47028-7
GIRO: Servicios n.c.p.

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Lugar y fecha: San Salvador 9 de diciembre de 2022

N° de Orden: 0299

Nombre de persona natural o jurídica suministrante:
FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

NIT: [REDACTED]

NCR: [REDACTED]

Dirección:

[REDACTED]

GIRO: Venta al por mayor de artículos de
ferretería y pinturerías.

Categoría: Micro Pequeña Mediana Grande X

Teléfono fijo: [REDACTED]

Móvil:

Correo Electrónico: [REDACTED]

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO US\$	VALOR TOTAL US\$
64	ONZ	TINTE POLIURETANO MONOCAPA BRIGHT RED EB	\$0.7434	\$47.58
1	GALON	TINTE POLIURETANO MONOCAPA BRIGHT RED EB	\$87.4336	\$87.43
64	ONZ	POLIURETANO MONOCAPA AUT AMARILLO VANADA	\$0.7434	\$47.58
64	ONZ	TINTE POLIURETANO AUT MONOCAPA AZUL EB	\$0.7434	\$47.58
1	GALON	TINTE POLIURETANO MONOCAPA VERDE AZULOSO	\$87.4336	\$87.43
2	¼ GALON	ENDURECEDOR P/PRIMER Y MONOCAPA EB	\$20.708	\$41.42
3	1/8 GALON	ENDURECEDOR P/PRIMER Y MONOCAPA EB	\$10.9735	\$32.92
1	GALON	SOLVENTE POLIURETANO R8KSA1	\$36.1062	\$36.11
15	C/U	LIJA AGUA USA 100	\$0.9735	\$14.60
4	C/U	DISCO POLIFAN 4-1/2 X 7/8 PLG A120 PSF-A	\$4.292	\$17.17
3	C/U	BROCA HO ACERO RAP p 3/8p IWN 001128	\$5.4425	\$16.33
35	C/U	PERNO HEX. R/O ACERO INOX. 3/8 x 3	\$1.1947	\$41.81
8	C/U	PERNO HEX. R/O ACERO INOX. 3/8 x 4	\$1.7168	\$13.73
193	C/U	ARANDELA PLANA ACERO INOX C 3/8 PLG	\$0.0973	\$18.78
193	C/U	ARANDELA PRESION ACERO INOX C 3/8 PLG	\$0.0708	\$13.66

193	C/U	TUERCA HEX. R/O ACERO INOX. 3/8	\$0.2389	\$46.11
150	C/U	PERNO HEX. R/O ACERO INOX. 3/8 X 1-1/2	\$0.7965	\$119.48
OBSERVACIONES: PROCESO LG 20220268 COMPRA DE ACCESORIOS DE FIJACIÓN Y PINTURA PARA MANTENIMIENTO DE TOBOGANES INFANTILES DEL PARQUE RECREATIVO APULO FORMA DE PAGO: Contado			SUB-TOTAL	\$729.72
			(+) 13% IVA	\$94.86
			TOTAL	\$824.58
			(-) 10% RENTA	
			(-) 1% RETENCIÓN	\$7.30
			TOTAL, A PAGAR US\$	\$817.28
Total, a pagar en letras: OCHOCIENTOS DIECISIETE 28 /100 DÓLARES				
Lugar de entrega:	Bodega Central ubicada en Parque Balboa			
Fecha de entrega:	Inmediata después de emitida la Orden de Compra			
<p>Firma del titular o Designado</p>				
DATOS DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA				
Nombre:	Teléfono:	Correo:		
Bodega	Teléfono:	Parque:		

VERSION PUBLICA EN CUMPLIMIENTO A LOS ART. 6 LETRA "a" Y ART. 24 Y 30 DE LA LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA POR LO QUE SE HACE CONSTAR QUE EN RAZÓN DE QUE EL PRESENTE DOCUMENTO CONTIENE EN SU VERSIÓN ORIGINAL DATOS PERSONALES REFERENTES AL NOMBRE, DUI, NIT, DOMICILIO Y DIRECCIÓN ELECTRÓNICA, SE HA PREPARADO LA PRESENTE VERSIÓN PÚBLICA, EN LA CUAL SE HAN SUPRIMIDO LOS DATOS PERSONALES